[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2016 г.										№
п.Унъюган

	О признании утратившим
 силу правового акта

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
	1.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 04.05.2010 № 261 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации сельского поселения Унъюган сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по организационно – правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава сельского поселения Унъюган 				В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта Постановления  Администрации сельского поселения Унъюган

____ О признании утратившим силу.
Исполнитель:
Главный специалист: Герасимовская С.В. 48-504________________________________

Согласовано:
	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Заместитель главы поселения О.А. Мальцева

	заместитель главы поселения   Н.И. Иванова

	Заместителя главы поселения Л.В. Балабанова

image1.jpeg